

## **Dodatek č.1 ke smlouvě VZ/2013/3/01/OS**

2013/12/31

Název akce:

Oprava mostu ev.č. 01-48-c-M03 přes potok Zacharka na ulici Na Hrázi v Kroměříži

**Objednatel:**

**Město Kroměříž, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž**

adresa:

Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

zastoupený :

**Mgr. Daniela Hebnarová – starostka města**

osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech technických:

Lambert Hanzal, vedoucí odboru služeb, tel. 728 649 699

Ing. Vlastimil Foltýn, úsek správy komunikací odboru služeb, tel. 607 674 784

Ing. Jan Tomek, DIVYP, spol. s r.o., technický dozor objednatele,

tel.:777 114 060

IČ :

00287351

DIČ:

CZ00287351

daňový režim:

neplátce DPH

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

8326340247/0100

(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:**

**SIMOST, s.r.o.**

adresa:

Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

zastoupený:

Ing. Zdenek Machaň, jednatel společnosti

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

Vojtěch Malík, jednatel společnosti

IČ:

46995803

DIČ:

CZ46995803

daňový režim:

plátce DPH

bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

číslo účtu:

7268930227/0100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavřely tento:

**Dodatek č.1 ke smlouvě VZ/2013/3/01/OS**

**z důvodu:**

na základě zjištěných okolností při opravě mostu ev.č. 01-48-c-M03 přes potok Zacharka na ulici Na Hrázi v Kroměříži. Při demoličních pracích byl zjištěn nevyhovující stav mostních opěr. Na základě odborného posouzení, bylo rozhodnuto o odstranění opěr a vybudování nových. Z tohoto důvodu byla stavba rozhodnutím technického dozoru objednatele na nezbytnou dobu pozastavena. Po vypracování změnové realizační dokumentace stavby byl vypracován změnový rozpočet stavby, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

*Handwritten signature*

Tímto se v původní smlouvě nahrazuje bod 4.1.1., který nyní zní takto:  
4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši  
Cena bez DPH: 1.418.671,73 Kč  
DPH: 297.921,06 Kč  
Cena včetně DPH: 1.716.592,79 Kč

V Kroměříži dne 3.6.2014



Za objednatele  
Mgr. Daniela Hebárová  
starostka Města Kroměříže



V Brně dne 3.6.2014



**SIMOST s.r.o.**

Obchodní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
DIČ: CZ46995803

-4-

Za SIMOST, s.r.o.  
Ing. Zdenek Machaň  
jednatel společnosti

**SOUHRNNÝ LIST STAVBY****Stavba:** Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi**Místo:** Kroměříž**Datum:****Objednavatel:****IČ:**

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

**DIČ:****Zhotovitel:****IČ:**

46995803

SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

**DIČ:**

CZ46995803

**Projektant:****IČ:****DIČ:****Zpracovatel:****IČ:****DIČ:**

Náklady z rozpočtů

1 418 671,73

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

**Cena bez DPH****1 418 671,73**DPH základní 21,00%  
snížená 15,00%ze 1 418 671,73  
ze 0,00297 921,06  
0,00**Cena s DPH****v CZK****1 716 592,79****Projektant****Zpracovatel****Datum a podpis:****Razítko****Datum a podpis:****Razítko****Objednavatel****Zhotovitel***Janida J...***Datum a podpis:** 3.6.2014**Razítko****SIMOST s.r.o.**  
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
DIČ: CZ46995803

-4

**Datum a podpis:** 3.6.2014 *[Signature]***Razítko**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

**Stavba:** Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi

**Místo:** Kroměříž

**Datum:**

**Objednavatel:** Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

**Projektant:**

**Zhotovitel:** SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

**Zpracovatel:**

| Kód                                      | Objekt                                     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>1)</b>                                | <b>Náklady z rozpočtů</b>                  | <b>1 418 671,73</b> | <b>1 716 592,79</b> |
| SO 101                                   | Dopravní objížďka                          | 68 673,35           | 83 094,75           |
| SO 102                                   | most ev.č. 01-48-c-M03                     | 1 349 998,38        | 1 633 498,04        |
| <b>2)</b>                                | <b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|                                          | Projektové práce                           | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Průzkumné práce                            | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Stroje, zařízení, inventář                 | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Umělecká díla                              | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vedlejší náklady                           | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Ostatní náklady                            | 0,00                | 0,00                |
|                                          | H. Rezerva (10% ze ZRN)                    | 0,00                | 0,00                |
|                                          | I. Ostatní investice                       | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Nehmotný investiční majetek                | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Provozní náklady                           | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00                | 0,00                |
|                                          | Vyplň vlastní                              | 0,00                | 0,00                |
|                                          |                                            | 0,00                | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> |                                            | <b>1 418 671,73</b> | <b>1 716 592,80</b> |

  
**SIMOST s.r.o.**  
 Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
 DIČ: CZ46995803

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi

**Objekt:** SO 101 - Dopravní objížďka

**Místo:**

**Datum:**

**Objednavatel:**

**IČ:**

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

**DIČ:**

**Zhotovitel:**

**IČ:** 46995803

SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15, 619 00 Brno

**DIČ:** CZ46995803

**Projektant:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu 68 673,35

Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 68 673,35**

|              |        |    |           |           |
|--------------|--------|----|-----------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 68 673,35 | 14 421,40 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00      | 0,00      |

**Cena s DPH v CZK 83 094,75**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**SIMOST s.r.o.**  
Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno  
DIČ: CZ46995803

-4

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi  
**Objekt:** SO 101 - Dopravní objížďka

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
 Zhotovitel: SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15 ,619 00 Brno

Projektant:  
 Zpracovatel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                        |    |           |
|----------------------------------------|----|-----------|
| 1) Náklady z rozpočtu                  |    | 68 673,35 |
| HSV - Práce a dodávky HSV              |    | 43 070,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |    | 43 070,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady      |    | 25 603,35 |
| 0 - Vedlejší rozpočtové náklady        |    | 25 603,35 |
| VP - Vícepráce                         |    | 0,00      |
| 2) Ostatní náklady                     |    | 0,00      |
| Zařízení staveniště                    | 0% | 0,00      |
| Mimostav. doprava                      |    | 0,00      |
| Územní vlivy                           |    | 0,00      |
| Provozní vlivy                         | 0% | 0,00      |
| Ostatní - rezerva                      |    | 0,00      |
| Kompletační činnost                    |    | 0,00      |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |    | 68 673,35 |

## ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi  
**Objekt:** SO 101 - Dopravní objížďka

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
 Zhotovitel: SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15 ,619 00 Brno

Projektant:  
 Zpracovatel

| PČ                                     | Ty<br>p | Kód        | Popis                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|----------------------------------------|---------|------------|-------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b>              |         |            |                                                                   |     |          |              | <b>68 673,35</b>     |
| HSV - Práce a dodávky HSV              |         |            |                                                                   |     |          |              | 43 070,00            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání |         |            |                                                                   |     |          |              | 43 070,00            |
| 1                                      | K       | 913111112  | Montáž a demontáž sloupku délky do 2 m<br>dočasné dopravní značky | kus | 10,000   | 12,00        | 120,00               |
| 2                                      | K       | 913111115  | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky<br>samostatné základní  | kus | 37,000   | 20,00        | 740,00               |
|                                        |         | "B1" 2     |                                                                   |     | 2,000    |              |                      |
|                                        |         | "B 30" 2   |                                                                   |     | 2,000    |              |                      |
|                                        |         | "IP10a" 3  |                                                                   |     | 3,000    |              |                      |
|                                        |         | "IP 10b" 3 |                                                                   |     | 3,000    |              |                      |
|                                        |         | "E3a" 8    |                                                                   |     | 8,000    |              |                      |
|                                        |         | "IS 11b" 9 |                                                                   |     | 9,000    |              |                      |
|                                        |         | "E13" 2+4  |                                                                   |     | 6,000    |              |                      |

|   |   |           |                                                                                                    |     |           |       |           |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------|-----------|
|   |   |           | "B13" 4                                                                                            |     | 4,000     |       |           |
|   |   |           | Součet                                                                                             |     | 37,000    |       |           |
| 3 | K | 913111116 | Montáž a demontáž dočasné dopravní značky samostatné zvětšené                                      | kus | 5,000     | 40,00 | 200,00    |
|   |   |           | "IP22" 4                                                                                           |     | 4,000     |       |           |
|   |   |           | "IS 11a" 1                                                                                         |     | 1,000     |       |           |
|   |   |           | Součet                                                                                             |     | 5,000     |       |           |
| 4 | M | 404442620 | značka svislá reflexní AL- 3M 1000 x 1400 mm                                                       | kus | 5,000     | 50,00 | 250,00    |
|   |   |           | "značka IP 10a + IP22" 1+4                                                                         |     | 5,000     |       |           |
| 5 | K | 913111212 | Příplatek k dočasnému sloupku délky do 2 m za první a ZKD den použití                              | kus | 2 610,000 | 3,00  | 7 830,00  |
|   |   |           | 29*90                                                                                              |     | 2 610,000 |       |           |
| 6 | K | 913111215 | Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné základní za první a ZKD den použití                 | kus | 3 330,000 | 5,00  | 16 650,00 |
|   |   |           | 37*90                                                                                              |     | 3 330,000 |       |           |
| 7 | K | 913111216 | Příplatek k dočasné dopravní značce samostatné zvětšené za první a ZKD den                         | kus | 450,000   | 6,00  | 2 700,00  |
|   |   |           | 5*90                                                                                               |     | 450,000   |       |           |
| 8 | K | 913221111 | Montáž a demontáž dočasné dopravní zábrany Z2 světelné šířky 1,5 m se 3 světly                     | kus | 2,000     | 90,00 | 180,00    |
| 9 | K | 913221211 | Příplatek k dočasné dopravní zábraně Z2 světelné šířky 1,5m se 3 světly za první a ZKD den použití | kus | 180,000   | 80,00 | 14 400,00 |
|   |   |           | 2*90                                                                                               |     | 180,000   |       |           |

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 603,35

#### 0 - Vedlejší rozpočtové náklady

25 603,35

|    |   |           |                                              |    |       |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|
| 10 | K | 034403000 | Dopravní značení                             | KČ | 1,000 | 10 603,35 | 10 603,35 |
|    |   |           | "náklady na vyřízení uzavírky a ZUK" 1       |    | 1,000 |           |           |
| 11 | K | 034403001 | Dopravní značení na staveništi               | KČ | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
|    |   |           | "náklady na dovoz a odvoz provizorního DZ" 1 |    | 1,000 |           |           |

#### VP - Vícepráce

0,00

|  |   |  |  |  |  |  |      |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |

**SIMOST s.r.o.**  
Jižní náměstí 32/11, 619 00 Brno  
DIČ: CZ46995803

List obsahuje:

Zpět na list:

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi

**Objekt:** SO 102 - most ev.č. 01-48-c-M03

**Místo:**

**Objednavatel:**

Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

**Zhotovitel:**

SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15 ,619 00 Brno

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Datum:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

46995803

**DIČ:**

CZ46995803

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

Náklady z rozpočtu

1 349 998,38

Ostatní náklady

0,00

**Cena bez DPH**

**1 349 998,38**

DPH základní

21,00%

ze

1 349 998,38

283 499,66

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

**CZK**

**1 633 498,04**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**SIMOST s.r.o.**

Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno

**DIČ: CZ46995803**

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi  
Objekt: SO 102 - most ev.č. 01-48-c-M03

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15 ,619 00 Brno

Projektant:  
Zpracovatel

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |    |                     |
|------------------------------------------------|----|---------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   |    | <b>1 349 998,38</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |    | 1 255 035,05        |
| 1 - Zemní práce                                |    | 114 756,00          |
| 2 - Zakládání                                  |    | 5 220,00            |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |    | 373 202,57          |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       |    | 263 942,82          |
| 5 - Komunikace                                 |    | 287 078,88          |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |    | 31 011,50           |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání         |    | 134 378,00          |
| 99 - Přesun hmot                               |    | 45 445,28           |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |    | 94 963,33           |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |    | 94 963,33           |
| VP - Vícepráce                                 |    | 0,00                |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      |    | <b>0,00</b>         |
| Zařízení staveniště                            | 0% | 0,00                |
| Mimostav. doprava                              |    | 0,00                |
| Územní vlivy                                   |    | 0,00                |
| Provozní vlivy                                 | 0% | 0,00                |
| Ostatní - rezerva                              |    | 0,00                |
| Kompletační činnost                            |    | 0,00                |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       |    | <b>1 349 998,38</b> |

## ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu ev.č.01-48-c-M03 přes potok Zacharka, ulice Na Hrázi  
Objekt: SO 102 - most ev.č. 01-48-c-M03

Místo:

Datum:

Objednavatel: Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž  
Zhotovitel: SIMOST, s.r.o., Jižní nám. 32/15 ,619 00 Brno

Projektant:  
Zpracovatel

| PČ                        | Ty<br>p | Kód | Popis                     | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem<br>[CZK] |
|---------------------------|---------|-----|---------------------------|----|----------|--------------|----------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |         |     |                           |    |          |              | <b>1 349 998,38</b>  |
|                           |         |     | HSV - Práce a dodávky HSV |    |          |              | 1 255 035,05         |
|                           |         |     | 1 - Zemní práce           |    |          |              | 114 756,00           |

|    |   |           |                                                                                                  |    |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 1  | K | 113107183 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živých tl 150 mm                                        | m2 | 163,600 | 205,00 | 33 538,00 |
|    |   |           | "most" 10,8*4,0                                                                                  |    | 43,200  |        |           |
|    |   |           | "komunikace" 10,2*2+20*5                                                                         |    | 120,400 |        |           |
|    |   |           | Součet                                                                                           |    | 163,600 |        |           |
| 2  | K | 115001104 | Převod vody potrubím DN do 300                                                                   | m  | 0,000   | 500,00 | 0,00      |
| 3  | K | 122201101 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3                                | m3 | 54,172  | 95,00  | 5 146,34  |
|    |   |           | "za opěrami"                                                                                     |    | 54,172  |        |           |
| 4  | K | 122201109 | Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3                                           | m3 | 13,660  | 10,00  | 136,60    |
|    |   |           | 45,532*0,3                                                                                       |    | 13,660  |        |           |
| 5  | K | 129103101 | Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 1 a 2                   | m3 | 10,800  | 100,00 | 1 080,00  |
|    |   |           | "odstranění náplav cca 30cm" 3,0*12,0*0,3                                                        |    | 10,800  |        |           |
| 6  | K | 129403101 | Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 5                       | m3 | 7,200   | 100,00 | 720,00    |
|    |   |           | "rozebrání původního zpevnění z kamene" 12*3*0,2                                                 |    | 7,200   |        |           |
| 7  | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                        | m3 | 1,800   | 487,00 | 876,60    |
|    |   |           | "pro betonové prahy ve dně koryta potoka" 0,3*1,0*3,0*2                                          |    | 1,800   |        |           |
| 8  | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                 | m3 | 0,540   | 10,00  | 5,40      |
|    |   |           | 1,8*0,3                                                                                          |    | 0,540   |        |           |
| 9  | K | 155282211 | Očištění ploch stlačeným vzduchem                                                                | m2 | 46,746  | 100,00 | 4 674,60  |
| 10 | K | 155282291 | Příplatek za ruční dočištění ocelových kartáčů                                                   | m2 | 14,024  | 250,00 | 3 506,00  |
|    |   |           | "30%" 46,746*0,3                                                                                 |    | 14,024  |        |           |
| 11 | K | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                             | m3 | 60,472  | 110,00 | 6 651,92  |
| 12 | K | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | m3 | 665,192 | 10,00  | 6 651,92  |
| 13 | K | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3                                                  | m3 | 60,472  | 5,00   | 302,36    |
| 14 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                      | m3 | 60,472  | 5,00   | 302,36    |
| 15 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | t  | 102,804 | 175,00 | 17 990,70 |
| 16 | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                  | m3 | 22,140  | 830,00 | 18 376,20 |
|    |   |           | "kolem křídel a opěr" 22,14                                                                      |    | 22,140  |        |           |
| N  |   |           | Dodávka štěrku                                                                                   | t  | 39,850  | 320,00 | 12 752,00 |
| 17 | K | 181411132 | Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                            | m2 | 20,000  | 50,00  | 1 000,00  |
| 18 | M | 005724100 | osivo směs travní parková                                                                        | kg | 0,500   | 90,00  | 45,00     |
| 19 | M | 583312800 | ornice pro ohumusování                                                                           | t  | 0,000   | 800,00 | 0,00      |
| 20 | K | 182101101 | Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4                                                        | m2 | 20,000  | 25,00  | 500,00    |
| 21 | K | 182301122 | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm                           | m2 | 20,000  | 25,00  | 500,00    |

## 2 - Zakládání

5 220,00

|    |   |           |                                                                      |    |        |          |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 22 | K | 212312111 | Lože pro trativody z betonu prostého                                 | m3 | 0,720  | 2 750,00 | 1 980,00 |
|    |   |           | 0,15*0,2*12*2                                                        |    | 0,720  |          |          |
| 23 | K | 212792212 | Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 160 | m  | 24,000 | 110,00   | 2 640,00 |
|    |   |           | 2*12                                                                 |    | 24,000 |          |          |
| 24 | K | 212972113 | Opasení drenážních trub filtrační textilií DN 160                    | m  | 24,000 | 25,00    | 600,00   |

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

373 202,57

|    |   |           |                                                                        |    |        |           |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 25 | K | 317321118 | Mostní římsy ze ŽB C 30/37                                             | m3 | 7,361  | 7 350,00  | 54 103,35 |
|    |   |           | 0,8*0,551*(8+6,6+2,1)                                                  |    | 7,361  |           |           |
| 26 | K | 317353121 | Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení                            | m2 | 14,078 | 750,00    | 10 558,50 |
|    |   |           | 0,551*(8+6,6+1,5)+0,2*(8+6,6+2,1)+0,8*0,551*3+0,99*0,55                |    | 14,078 |           |           |
| 27 | K | 317353221 | Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění                         | m2 | 14,078 | 120,00    | 1 689,36  |
| 28 | K | 317361116 | Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505                         | t  | 0,110  | 48 500,00 | 5 335,00  |
|    |   |           | 7,361*0,015                                                            |    | 0,110  |           |           |
| 29 | K | 321311113 | Konstrukce vodních staveb z betonu prostého vodostavebného V8 tř. B 25 | m3 | 1,800  | 4 500,00  | 8 100,00  |
|    |   |           | "betonové prahy pro zpevnění dlážděného koryta" 0,3*1,0*3,0*2          |    | 1,800  |           |           |

|    |   |           |                                                                               |    |        |           |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 30 | K | 334323118 | Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37                                     | m3 | 10,000 | 4 600,00  | 46 000,00 |
| N  |   |           | Mostní opěry z prostého betonu C30/37                                         | m3 | 18,800 | 3 950,00  | 74 260,00 |
| 31 | K | 334351112 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení | m2 | 80,776 | 550,00    | 44 426,80 |
| 32 | K | 334351211 | Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění     | m2 | 80,776 | 60,00     | 4 846,56  |
| 33 | K | 334361266 | Výztuž úložných prahů ložisek z betonářské oceli 10 505                       | t  | 0,592  | 35 500,00 | 21 016,00 |
| 34 | K | 348171111 | Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného do betonu říms přímo       | m  | 22,000 | 275,00    | 6 050,00  |
| 35 | M | 553912210 | mostní zábradlí vč. povrchové úpravy nátěrem 8,0+6,6+2                        | m  | 16,600 | 4 745,00  | 78 767,00 |
|    |   |           |                                                                               |    | 16,600 |           |           |
| N  | K | 789412123 | Žárové střikání zařízení členitých Zn 120 um                                  | m2 | 23,782 | 525,60    | 12 500,00 |
| 36 | K | 348185111 | Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného dočasné s dvojmadlem - zřízení 2*11     | m  | 22,000 | 140,00    | 3 080,00  |
|    |   |           |                                                                               |    | 22,000 |           |           |
| 37 | K | 348185211 | Zábradlí ze dřeva měkkého hoblovaného dočasné s dvojmadlem - odstranění       | m  | 22,000 | 20,00     | 440,00    |
| 38 | K | 388995112 | Tvarovka kabelovodu HDPE do konstrukce římsy tvaru žlab s vikem 2*3,5         | m  | 7,000  | 290,00    | 2 030,00  |
|    |   |           |                                                                               |    | 7,000  |           |           |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

263 942,82

|    |   |           |                                                                                                                                                              |    |        |           |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 39 | K | 421321108 | Mostní nosné konstrukce deskové přechodové ze ŽB C 30/37 11,9*3,57*(0,2+0,322)/2                                                                             | m3 | 11,088 | 1,00      | 11,09     |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 11,088 |           |           |
| 40 | K | 421321128 | Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37 11,9*3,57*(0,2+0,322)/2                                                                                        | m3 | 11,088 | 8 500,00  | 94 248,00 |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 11,088 |           |           |
| 41 | K | 421351131 | Bednění konstrukcí mostů výšky do 350 mm - zřízení 11,9*3,57*2+(11,9+3,57)*0,2*2                                                                             | m2 | 91,154 | 650,00    | 59 250,10 |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 91,154 |           |           |
| 42 | K | 421351231 | Bednění konstrukcí mostů výšky do 350 mm - odstranění                                                                                                        | m2 | 91,154 | 130,00    | 11 850,02 |
| 43 | K | 421361226 | Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505 11,088*0,015                                                                                             | t  | 0,166  | 36 000,00 | 5 976,00  |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 0,166  |           |           |
| 44 | K | 451311511 | Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodotěsného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm "dno potoka" 3,57*11,5 "rozšíření před a za mostem 2m" 3,57*2+3,57*2 Součet | m2 | 55,335 | 330,00    | 18 260,55 |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 41,055 |           |           |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 14,280 |           |           |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 55,335 |           |           |
| 45 | K | 451571111 | Lože pod dlažby ze šterkopisku vrstva tl do 100 mm "dno potoka" 3,57*11,5                                                                                    | m2 | 41,055 | 115,00    | 4 721,33  |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 41,055 |           |           |
| 46 | K | 458591111 | Zřízení výplně těsnicí vrstvy za opěrou z jílu (2,0+2,6)*0,2*12                                                                                              | m3 | 11,040 | 330,00    | 3 643,20  |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 11,040 |           |           |
| 47 | M | 581232800 | zemlna jílovinná kameninová surová kusová 11,04*1,7                                                                                                          | t  | 18,768 | 700,00    | 13 137,60 |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 18,768 |           |           |
| 48 | K | 465513127 | Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 200 mm "dno potoka" 3,57*11,5 "rozšíření před a za mostem 2m" 3,57*2+3,57*2 Součet            | m2 | 55,335 | 955,00    | 52 844,93 |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 41,055 |           |           |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 14,280 |           |           |
|    |   |           |                                                                                                                                                              |    | 55,335 |           |           |

#### 5 - Komunikace

287 078,88

|    |   |           |                                                                                                            |    |         |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 49 | K | 564261111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 200 mm "vozovka" 10,2*5+20*5                                      | m2 | 151,000 | 134,00 | 20 234,00 |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 151,000 |        |           |
| 50 | K | 565165121 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š přes 3 m "vozovka" 10,2*5+20*5 | m2 | 151,000 | 390,00 | 58 890,00 |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 151,000 |        |           |
| 51 | K | 567122114 | Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 150 mm "vozovka" 10,2*5+20*5                               | m2 | 151,000 | 325,00 | 49 075,00 |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 151,000 |        |           |
| 52 | K | 573211111 | Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 10,2*3,6*3+(10,2*5+20*5)*3                    | m2 | 563,160 | 18,00  | 10 136,88 |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 563,160 |        |           |
| 53 | K | 576133221 | Asfaltový koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š přes 3 m "most" 10,2*3,6 "silnice" 10,2*5+20*5 Součet | m2 | 187,720 | 310,00 | 58 193,20 |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 36,720  |        |           |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 151,000 |        |           |
|    |   |           |                                                                                                            |    | 187,720 |        |           |



|    |   |           |                                                                          |   |           |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 77 | K | 997211511 | Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km                    | t | 95,768    | 100,00 | 9 576,80  |
|    |   |           | železobeton a beton, zábradlí, lepenka                                   |   | 95,768    |        |           |
| 78 | K | 997211519 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti                              | t | 1 049,532 | 10,00  | 10 495,32 |
|    |   |           | 95,364*11                                                                |   | 1 049,532 |        |           |
| 79 | K | 998212111 | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m | t | 84,180    | 1,00   | 84,18     |

### PSV - Práce a dodávky PSV

94 963,33

#### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

94 963,33

|    |   |           |                                                                                        |    |        |           |           |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 80 | K | 711142559 | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP                     | m2 | 55,200 | 150,00    | 8 280,00  |
|    |   |           | "opěrná zeď" 11,9*1,6*2                                                                |    | 38,080 |           |           |
|    |   |           | "křídla" 2,3*1,6*4+1,5*1,6                                                             |    | 17,120 |           |           |
|    |   |           | Součet                                                                                 |    | 55,200 |           |           |
| 81 | M | 628321340 | pás těžký asfaltovaný                                                                  | m2 | 66,240 | 250,00    | 16 560,00 |
| 82 | K | 711341564 | Celoplošná hydroizolace mostovek systém NAIP - 3x lepenka                              | m2 | 50,320 | 500,00    | 25 160,00 |
| 83 | K | 711391303 | Provedení hydroizolace mostovek litým mastixem asfaltovým 10 mm                        | m2 | 36,720 | 600,00    | 22 032,00 |
|    |   |           | 10,2*3,6                                                                               |    | 36,720 |           |           |
| 84 | M | 589419100 | směs pro asfaltový koberec mastixový SMA 85 PMB25/55-56 do 8mm tř. 1                   | t  | 0,973  | 9 000,00  | 8 757,00  |
| 85 | K | 711412002 | Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena lakem asfaltovým                | m2 | 55,200 | 70,00     | 3 864,00  |
|    |   |           | "opěrná zeď" 11,9*1,6*2                                                                |    | 38,080 |           |           |
|    |   |           | "křídla" 2,3*1,6*4+1,5*1,6                                                             |    | 17,120 |           |           |
|    |   |           | Součet                                                                                 |    | 55,200 |           |           |
| 86 | M | 111631500 | lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg                                                           | t  | 0,019  | 85 000,00 | 1 615,00  |
|    |   |           | Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín                            |    |        |           |           |
| 87 | K | 711691172 | Provedení rubové hydroizolace ochranné vrstvy z textilie                               | m2 | 55,200 | 105,00    | 5 796,00  |
|    |   |           | "opěrná zeď" 11,9*1,6*2                                                                |    | 38,080 |           |           |
|    |   |           | "křídla" 2,3*1,6*4+1,5*1,6                                                             |    | 17,120 |           |           |
|    |   |           | Součet                                                                                 |    | 55,200 |           |           |
| 88 | M | 693111460 | textilie 300 g/m2                                                                      | m2 | 57,960 | 50,00     | 2 898,00  |
| 89 | K | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t  | 1,327  | 1,00      | 1,33      |

### VP - Vícepráce

0,00

|  |   |  |  |  |  |  |      |
|--|---|--|--|--|--|--|------|
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |
|  | K |  |  |  |  |  | 0,00 |

**SIMOST** s.r.o.  
Jižní náměstí 32/15 602 00 Brno  
DIČ: CZ46995803

A handwritten signature in blue ink, consisting of several fluid, overlapping strokes, located in the top right corner of the page.